
ZARZĄDZENIE NR 6/15 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 30 stycznia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 41 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356, poz. 405, z 2013 r. poz. 1563, z 2014 r. 145, poz. 
1188) zarządzam, co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 35/11 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 06 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Odwołuje się ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Pana Janusza Grodzkiego -  Dyrektora Zespołu Szkół w Kołakach Kościelnych.

2) Powołuje się do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Pana Łubnickiego Andrzeja -  Kierownika Posterunku Policji w Rutkach”.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 bitego 2015 r.


